

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 049 3253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

34/2014

Data do Processo:

22/08/2014

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UN	KHJ1492 - TAMPA DE BORRACHA PARA RESP.	_____	81,0000	81,0000
2	1,000	UN	KNN1037G1 - TAMPA PROTETORA DE AÇO	_____	5.070,0000	5.070,0000
3	1,000	UN	KNN10380G1 - TAMPA PROTETORA DE AÇO	_____	2.360,0000	2.360,0000
4	1,000	UN	KHR32790 - CJ RADIO PARA EXCAVADEIRA CASE	_____	1.640,0000	1.640,0000
5	1,000	UN	84541056 - UNID. CONTROLE ELECT	_____	15.800,0000	15.800,0000
6	1,000	UN	KNB0637 - PERNO/PINO DE ACO S/ROSCA	_____	56,0000	56,0000
7	1,000	UN	KHR12920 - CABO ELETRICO	_____	292,0000	292,0000
8	1,000	UN	KNB14280 ESTRIBO	_____	765,0000	765,0000
9	2,000	UN	140028 - ARRUELA PLANA DE ACO	_____	0,3300	0,6600
10	1,000	UN	152591A1 - JUNTA BOIA COMBUSTIVEL	_____	44,0000	44,0000
11	2,000	UN	153077A1 - GRAMPO PARA FIXACAO DE ACO	_____	2,6000	5,2000
12	1,000	UN	159703A1 - JUNTA	_____	22,0000	22,0000
13	1,000	UN	159897A1 - RELE ELETRICO 24V	_____	985,0000	985,0000
14	1,000	UN	159902A1 - FUSIVEL 65AMP	_____	65,0000	65,0000
15	16,000	UN	161062A1 - PARAFUSO EM ACO MEDIO CARBO	_____	8,7000	139,2000
16	16,000	UN	161063A1 - PORCA EM ACO MEDIO CARBONO	_____	6,5000	104,0000
17	2,000	UN	166350A1 - PARAFUSO EM ACO MEDIO CARBO	_____	4,3000	8,6000
18	1,000	UN	355280A1 - ANEL RETENTOR MET LICO C/L	_____	315,0000	315,0000
19	1,000	UN	72217466 - RELE ELETRICO (MOTOR PARTIDA)	_____	848,0000	848,0000
20	2,000	UN	86508618 - PARAFUSO ACO BX CARBONO,OUT	_____	2,3500	4,7000
21	2,000	UN	86624184 - ARRUELA DE ACO - 9 X 16 X 1	_____	0,4500	0,9000
22	3,000	UN	87378549 - SENSOR	_____	445,0000	1.335,0000
23	1,000	UN	87379337 - SENSOR ELETRICO	_____	585,0000	585,0000
24	1,000	UN	87386231 - SENSOR TEMPERATURA AGUA - ELETRICO	_____	327,0000	327,0000
25	1,000	UN	87595926 - SENSOR ELETRICO	_____	476,0000	476,0000
26	1,000	UN	87597867 - SENSOR ELETRICO DO MOTOR	_____	321,0000	321,0000
27	1,000	UN	87598481 - DISTRIBUID D/S TUBOS D/INJE	_____	5.050,0000	5.050,0000
28	1,000	UN	87600394 - SENSOR ELETRICO	_____	532,0000	532,0000
29	1,000	UN	87601012 - CHICOTE ELETRICO MOTOR	_____	610,0000	610,0000
30	1,000	UN	87602437 - SENSOR ELETRICO	_____	315,0000	315,0000
31	1,000	UN	8943795431 - RELE ELETRICO	_____	610,0000	610,0000
32	1,000	UN	KHN12681B1 - CORRIMAO DE ACO	_____	2.310,0000	2.310,0000
33	3,000	UN	KHN12690 - ABRACADEIRA DE FIXACAO DE ACO	_____	107,0000	321,0000
34	6,000	UN	KHN12700 - ABRACADEIRA DE FIXACAO DE ACO	_____	12,0000	72,0000
35	1,000	UN	KHN12710Y2 - TAMPA DE ACO CAIXA ARMAZENA	_____	1.590,0000	1.590,0000
36	1,000	UN	KHN12730 - TRAVA DE ACO	_____	284,0000	284,0000
37	1,000	UN	KHN12740 - SUPORTE D/ACO D/CHAPA	_____	195,0000	195,0000
38	4,000	UN	KHN14980 - ESPACADOR DE PLASTICO	_____	35,0000	140,0000
39	2,000	UN	KHN14990 - ESPACADOR - PLASTICO	_____	36,0000	72,0000
40	1,000	UN	KHN15050 - CHICOTE ELETRICO	_____	2.600,0000	2.600,0000
41	1,000	UN	KHN15060 - CHICOTE ELETRICO	_____	690,0000	690,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 049 3253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

34/2014

Data do Processo:

22/08/2014

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
42	1,000	UN	KHN15070 - CHICOTE ELETRICO	_____	210,0000	210,0000
43	1,000	UN	KHN15080 - CHICOTE ELETRICO	_____	150,0000	150,0000
44	1,000	UN	KHN15090 - CHICOTE ELETRICO	_____	395,0000	395,0000
45	1,000	UN	KHN15100 - BOTAO DE PLASTICO	_____	261,0000	261,0000
46	1,000	UN	KHN15110 - BOTAO DE PLASTICO	_____	92,0000	92,0000
47	1,000	UN	KHN15120 - REVESTIMENTO PLAST.P/SEN.EL	_____	74,0000	74,0000
48	1,000	UN	KHN15510 - VIDRO SUPERIOR DA PORTA	_____	1.213,0000	1.213,0000
49	1,000	UN	KHN16020 - KIT REPARO - ACO	_____	2.600,0000	2.600,0000
50	1,000	UN	KHN2714 - LAMPADA INTERNA CABINA	_____	125,0000	125,0000
51	1,000	UN	KHN3392 - CENTRAL ELETRONICA	_____	1.450,0000	1.450,0000
52	1,000	UN	KHP13190 - ESPELHO RETROVISOR - VIDRO	_____	390,0000	390,0000
53	1,000	UN	KHR10033 - CONTROLADOR	_____	5.550,0000	5.550,0000
54	1,000	UN	KHR10060 - PAINEL RELOGIO DIGITAL	_____	710,0000	710,0000
55	2,000	UN	KHR10290 - SENSOR ELETRICO	_____	530,0000	1.060,0000
56	5,000	UN	KHR10301 - SENSOR ELETRICO DE PRESSAO	_____	3.000,0000	15.000,0000
57	2,000	UN	KHR10540 - SENSOR ELETRICO	_____	72,0000	144,0000
58	1,000	UN	KHR10670 - SENSOR ELETRICO	_____	370,0000	370,0000
59	1,000	UN	KHR10970 - CHICOTE ELETRICO	_____	76,0000	76,0000
60	1,000	UN	KHR11090 - CABO ELETRICO MASSA	_____	15,2000	15,2000
61	1,000	UN	KHR11160 - CHICOTE ELETRICO	_____	107,0000	107,0000
62	1,000	UN	KHR11210 - ACENDEDOR DE CIGARRO	_____	94,0000	94,0000
63	1,000	UN	KHR11240 - CABO ELETRICO	_____	7,2800	7,2800
64	1,000	UN	KHR12512 - PAINEL - INSTRUMENT- ELETRI	_____	3.290,0000	3.290,0000
65	1,000	UN	KHR13780 - CHICOTE ELETRICO	_____	1.190,0000	1.190,0000
66	1,000	UN	KHR14050 - INTERRUPTOR ELETRICO	_____	170,0000	170,0000
67	1,000	UN	KHR15202 - PAINEL INSTRUMENTO QUADRO	_____	7.000,0000	7.000,0000
68	1,000	UN	KHR15242 - UNIDADE ELETRONICA	_____	4.130,0000	4.130,0000
69	1,000	UN	KHR15850 - INTERRUPTOR ELETRICO	_____	200,0000	200,0000
70	1,000	UN	KHR15994 - CHICOTE ELETRICO	_____	1.125,0000	1.125,0000
71	1,000	UN	KHR16002 - CHICOTE ELETRICO	_____	2.170,0000	2.170,0000
72	1,000	UN	KHR16111 - CHICOTE ELETRICO	_____	715,0000	715,0000
73	1,000	UN	KHR16122 - CABLAGEM	_____	1.055,0000	1.055,0000
74	1,000	UN	KHR20050 - INTERRUPTOR ELÉTRICO PARTIDA	_____	310,0000	310,0000
75	1,000	UN	KHR21430 - BUZINA eletrica	_____	93,0000	93,0000
76	1,000	UN	KHR21440 - BUZINA	_____	165,0000	165,0000
77	1,000	UN	KHR2433 - SENSOR DE TEMPERATURA	_____	210,0000	210,0000
78	1,000	UN	KHR2584 - ABRACADEIRA DE ACO	_____	175,0000	175,0000
79	1,000	UN	KHR2751 - INTERRUPTOR ELETRICO	_____	367,0000	367,0000
80	2,000	UN	KHR3366 - CJ. AUTO FALANTES P/CABINE	_____	90,0000	180,0000
81	11,000	UN	KHR3802 - RELE ELETRICO	_____	98,0000	1.078,0000
82	1,000	UN	KHR3850 - FUSIVEL DE PROTEC. - ELETRICA	_____	125,0000	125,0000
83	1,000	UN	KHR3852 - ALARME DE RELE ELETRICO 24V	_____	1.770,0000	1.770,0000
84	1,000	UN	KNB0639 - JUNTA DO DENTE D/ RODA DENTADA	_____	115,0000	115,0000
85	1,000	UN	KNB0640 - JUNTA DE BORRACHA DO DENTE D/ RODA	_____	90,0000	90,0000
86	1,000	UN	KNR10850 - CHICOTE D/CABOS D/CIRCUITO ELÉTRICO	_____	11.800,0000	11.800,0000
87	1,000	UN	KTN1391 - JUNTAS BORRACHA	_____	155,0000	155,0000
88	1,000	UN	LJ00684 - ELETRO VALVULA	_____	1.880,0000	1.880,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 049 3253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: **34/2014**

Data do Processo: **22/08/2014**

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
89	1,000	UN	LJ016060 - VALVULA HIDRAULICA - ACO	_____	2.100,0000	2.100,0000
90	4,000	UN	LL001140 - SOLENOIDE ELETRICO	_____	400,0000	1.600,0000
91	3,000	UN	150734A1 - ROLAMENTO ESFERAS	_____	21,0000	63,0000
92	4,000	UN	151091A1 - SAPATA	_____	310,0000	1.240,0000
93	6,000	UN	152718A1 - PARAFUSO EM ACO MEDIO CARBO	_____	9,0000	54,0000
94	2,000	UN	166351A1-PARAFUSO EM ACO MEDIO CARBO	_____	3,5000	7,0000
95	1,000	UN	167181A1 - CJ. CONVERSOR DE TENSAO	_____	1.880,0000	1.880,0000
96	1,000	UN	169337A1 - SUPORTE DE ACO P/RETROVISOR	_____	742,0000	742,0000
97	1,000	UN	169338A1 - ABRACADEIRA DE ACO P/RETRO	_____	250,0000	250,0000
98	190,000	HR	SERVIÇOS MECANICOS DE CONserto DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA	_____	135,0000	25.650,0000
99	31,000	HR	SERVIÇO DE LAVAGEM DA MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA	_____	105,0000	3.255,0000
100	1,000	UN	MMH80590 - ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	_____	221,0000	221,0000
101	1,000	UN	84206729 - FILTRO DE ÓLEO	_____	124,0000	124,0000
102	1,000	UN	8602996 - ELEMENTO DE FILTRO	_____	378,0000	378,0000
103	1,000	UN	87595255 - JUNTA TAMPA DE VALVULA BORRAC	_____	472,0000	472,0000
104	1,000	UN	87704244 - ELEMENTO FILTRO DE AR	_____	178,0000	178,0000
105	1,000	UN	KHJ17730 - ELEMENTOS DO FILTRO DE OLEO	_____	391,0000	391,0000
106	1,000	UN	KHJ14680 - FILTRO RETORNO OLEO HIDRAULICO	_____	372,0000	372,0000
107	1,000	JG	DFMF1 JG DE FILTRO 2	_____	451,0000	451,0000
108	1,000	UN	1030190025A OLEO AKCELA 20 L	_____	292,0000	292,0000
109	5,000	UN	1050118025A AKCELA HIDR. EXCAVATOR 20 L	_____	471,0000	2.355,0000
110	4,000	UN	1050135092A OLEO 80W90	_____	59,0000	236,0000
111	1,000	UN	1060077092A ADITIVO ANTI-FREEZ	_____	86,0000	86,0000
112	8,000	HR	REVISÃO	_____	141,0000	1.128,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	160.217,7400